Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

. kwoty w
Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr 301/XXX1/2016 Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | +ac Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 10 854 616,70 3 027 026,87 3923 444,72 2277 787,34 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 5577 039,01 1685 702,92 1232 216,09 1057 740,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 5277 577,69 1341 323,95 2 691 228,63 1220 047,34 0,00 0,00
11 Wydatkl na programy, prOJekty lub zadania zwiqzane z programami 2 528 043,34 32 300,00 1 255 696,00 1 240 047,34 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 75 648,64 20 000,00 35 648,64 20 000,00 0,00 0,00
Program ERASMUS+ Szkofa SZKOtA
1.1.1.1 | Podstawowa Koszecin Umowa 2016-1- PODSTAWOWA 2016 | 2018 75 648,64 20 000,00 35 648,64 20 000,00 0,00 0,00
IT02-KA219-024655,7 - Wspotpraca KOSZECIN
miedzynarodowa
1.1.2 | - wydatki majatkowe 2 452 394,70 12 300,00 1220 047,36 1220 047,34 0,00 0,00
Rozbudowa i Modernizacja Stacji
1.1.2.1 | Uzdatniania wody w m. Brusiek Urzad Gminy Koszecin | 2016 | 2018 2452 394,70 12 300,00 1220 047,36 1220 047,34 0,00 0,00
gm.Koszecin - -zaopatrzenie ludno$ci w
wode
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatkl na programy, prOjekty lub zadania pozostaie (inne niz wymienione 8 326 573,36 2994 726,87 2 667 748,72 1 037 740,00 0,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 5501 390,37 1665 702,92 1196 567,45 1037 740,00 0,00 0,00




Limit
zobowigzan

3044 187,70

5510,00

3038 677,70

2 440 094,70

0,00

0,00

2 440 094,70

2440 094,70

0,00

0,00

0,00

604 093,00

5510,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.1.1

Modernizacja zrédet ciepta budynkow
indywid.realiz. w ramach programu
oragn. niskiej emisji dla Gminy K-cin -
Ochrona $rodowiska

Urzad Gminy Koszecin

2016 | 2017

148 500,00

27 500,00

121 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Projekt sieci kanalizacji deszczowej w .
Strzebin ul. Sw.Barbary, Debowa i
Sienkiewicza - Poprawa Infratruktury

Urzad Gminy Koszecin

2016 | 2017

25 817,45

0,00

25 817,45

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Remont drég gminnych - Remont drég
gminnych - remont ul. Wiosennejj w
Koszecinie

URZAD GMINY
KOSZECIN

2015 | 2016

7 380,00

7 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Remont drég gminnych - Remont drég
gminnych - remont ul.Ks. Ggski w
Koszecinie

URZAD GMINY
KOSZECIN

2015 | 2016

9 840,00

9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Remont drég gminnych - Remont ul.
Kosmonautow i Poprzeczna w Strzebiniu

Urzad Gminy Koszecin

2015 | 2016

160 634,21

160 634,21

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Remont drég gminnych - Remont
ul.Lesna w Koszecinie

Urzad Gminy Koszecin

2015 | 2016

318 814,71

318 814,71

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Strategia rozwoju obszaru funkcjon.Biaty
Slgsk w latach 2015-2022. - Okreslenie
czynnikow i analizy strat.wizji,protytet.i
celow rozwoju oraz zbioru
przeds.rozwojowych dla anal.obszaru
funkcjonaln.

Urzad Gminy Koszecin

2015 | 2016

3 264,00

3 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Swiadcz.ustug.odbier.odpad.komun.i
zagosp.tych odpad.od wtasci.nieruch.na
ktérych zamiesz.mieszk.post.na terenie
Gminy K-cin - Dbanie o czysto$¢ i
porzgdek w gminie

Urzad Gminy Koszecin

2013 | 2018

4739 620,00

1097 750,00

1037 750,00

1037 740,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Swiadczenie ustug z zakresu wyceny
nieruchomo$ci - Wykonanie operatéw
szacunkowych okre$l.wartos$c
nieruchom.

Urzad Gminy Koszecin

2015 | 2016

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.10

Ustugowe prowadzenie audytu
wewnetrznego w Urzedzie Gminy
Koszecin oraz jedn.organi. -
Prowadzenie audytu wewnetrznego

Urzad Gminy Koszecin

2016 | 2017

19 000,00

7 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Wykonanie ogrodzenia - Wykonanie
ogrodzenia boiska sportowego w
Sadowie

Urzad Gminy Koszecin

2015 | 2016

58 520,00

23 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit
zobowigzan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 510,00

0,00

0,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. inansowe
koordynujaca od do

1.3.2 - wydatki majatkowe 2825 182,99 1329 023,95 1471 181,27 0,00 0,00 0,00
Budowa studni nr Il w Brusku - awaryjna URZAD GMINY

1.3.21 | = zaopatrzenie ludnosci w wode KOSZECIN 2016 | 2017 146 100,00 50 000,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00
Plany zagospodarowania przestrzennego URZAD GMINY

1.3.2.2 | Gminy i studium - Opracowanie projektu KOSZECIN 2015 | 2016 50 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nowego studium uwarunk. i
kier.zagopodar. i planéw
zagosp.przestrzen.
Projekt budowalnao-wykonawczy na

1.3.2.3 | adaptacje budynku wielofunkcyjnego Urzgd Gminy Koszecin | 2016 | 2017 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00
Wierzbie - Adaptacja budynku
Projekt budowy chodnika w ciggu drogi

1.3.2.4 | wojewddzkiej nr 906 w Koszecinie i Urzad Gminy Koszecin | 2016 | 2017 233 700,00 0,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00
Bukowcu - Poprawa bezpieczenstwa na
drodze
Przebudowa drogi gminnej ul. Bema w URZAD GMINY

1.3.2.5 | Koszecinie - Poprawa infrastruktury KOSZECIN 2016 | 2017 548 583,00 9 000,00 539 583,00 0,00 0,00 0,00
drogowej

1.3.2.6 | Rozbudowa Zespolu Szkot w Koszecinie URZAD GMINY 1 5416 | 2017 1754877,89| 1198 968,44 555 909,45 0,00 0,00 0,00
- Porawa warunkéw socjalnych uczniéw KOSZECIN

1.3.2.7 | Wykonanie witaczy - - promocja gminy U’fﬁ’z%ﬁ' Y | 2016 | 2017 42 438,82 21 020,00 27 438,82 0,00 0,00 0,00
Wykup elementéw o$wietelenia

1.3.2.8 | drogowego - Wykup elementow Urzad Gminy Koszecin | 2015 | 2016 31 033,28 16 035,51 0,00 0,00 0,00 0,00
oswietelenia drogowego-lamp w

ul.Powstaricéw SI. i Sobieskiego w
Koszecinie




Limit
zobowigzan

598 583,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

548 583,00

0,00

0,00

0,00
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